Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga¥/Dragas Municipality

- - Kryesuesi i KK-sé
O1 Nr.06-4/2
Dt.28..01.2010
Dragash

NE baze t€ nenit 54 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe njoftimit t&¢ Kuvendit Komunal t& Dragashit
né seancén e dt.28.01.2010,miraton ky :

VENDIM

L z.Sherif Aga &shté z/kryesues I ZGJEDHUR i KK-s& Dragash pér komunitete,pér periudhén
vijuese mandatore

IL Pér implementimin e k&tij Vendimi,pérkatésisht kompenzimet gg i takojné sipas dispozitave li gjore
né fuqi,pérkujdeset Drejtorati pér Financa,Ekonomi e Zhvillim i KK-s& Dragash.

IIl. Ky Vendim hyn né fuqi nga dita e miratimit n& Kuvendin Komunal,pérkatésisht nga 1 janari 2010.

IV.  Pér hapat e ndérmar t& njoftohet kryetari i KK-sé:

1 dérgohet :
- z.Sherif Aga, Restelica-Dragash,

- Drejtoratit pér Financa,Ekonomi e Zhvillim t& KK-s& Dragash,drejtorit Ahmet Bahtijari,, dhe
- Arkivit
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